АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10  февраля      2021г.                                                                           № 6

Об утверждении состава
жилищной комиссии
при администрации
Городищенского сельского
Поселения Хиславичского района

Смоленской области

В целях более полного соблюдения жилищного законодательства на территории Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Администрация Городищенского сельского поселения
Постановляет:
1.Утвердить состав жилищной комиссии в следующем составе:

    - Якушев Виктор Владимирович- председатель жилищной комиссии.
   - Маганков Владимир Борисович –  зам. председателя жилищной комиссии.
   -Абраменкова Анастасия Владимировна –  секретарь жилищной комиссии.

   -Овсянкин Анатолий Михайлович –  член жилищной комиссии.

   -Иванов Валентин Валентинович –  член жилищной комиссии.

   - Шармакова  Ольга Викторовна- член жилищной комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                В.В. Якушев